

Til Erhvervsstyrelsen

Arne Roost Holding ApS
Østerløkke 8, Bov
6330 Padborg
CVR nr. 27 38 71 60Årsrapport for 1. maj 2015 til 30. april 2016
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/5 2016



Dirigent Arne Roost

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -72.004

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-45.066</u>	<u>-33.582</u>
Resultat før finansielle poster	-45.066	-33.582
Andre finansielle indtægter	20.031	77.002
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.969</u>	<u>-588</u>
Ordinært resultat før skat	-72.004	42.832
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.525</u>
Årets resultat	<u><u>-72.004</u></u>	<u><u>39.307</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført resultat	<u>-173.204</u>	<u>-60.493</u>
Disponeret i alt	<u><u>-72.004</u></u>	<u><u>39.307</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>3.136</u>	<u>1.563</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.136</u>	<u>1.563</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>674.323</u>	<u>808.810</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>20.752</u>	<u>57.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>698.211</u></u>	<u><u>867.821</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>698.211</u></u>	 <u><u>867.821</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	459.817	633.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
1. Egenkapital i alt	<u><u>686.017</u></u>	<u><u>857.821</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	2.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>12</u>	<u>0</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>12.194</u>	<u>10.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>12.194</u></u>	 <u><u>10.000</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>698.211</u></u>	 <u><u>867.821</u></u>

Noter til årsrapporten

Note 1. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført resultat	<u>633.021</u>		<u>-173.204</u>	<u>459.817</u>
	<u>857.821</u>	<u>-99.800</u>	<u>-72.004</u>	<u>686.017</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i 125 anparter à kr. 1.000.